
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / & .  С>2. № /<?/
305001, Курская область, г. Курск, ул. Белинского, 21,
тел. (4712) 54-89-41, факс (4712) 54-89-51, E-mail: admkursk.m-info@mail.ru

О внесении изменений в постановление 
Администрации Курского района Курской области 

от 28.01.2019 № 261 «Об утверждении административного регламента 
предоставления Администрацией Курского района 

Курской области муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с подпунктом 6.1 части 6 Протокола №7 заседания 
Штаба по газификации Курской области от 16.12.2021, Администрация 
Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
Администрацией Курского района Курской области муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», 
утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской 
области от 28.01.2019 № 261 «Об утверждении административного 
регламента предоставления Администрацией Курского района Курской 
области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 
осуществление земляных работ», изменение, изложив пункт 2.4 раздела II 
в следующей редакции:

«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с 
учетом необходимости обращения . в организации, участвующие в 
предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления 
предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность 
приостановления предусмотрена законодательством Российской 
Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся 
результатом предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих 
дней».

mailto:admkursk.m-info@mail.ru


2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района 
Курской области А.В. Телегин


